T.C.

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Başkanlığı

(EK: 6)

İHTİYAÇ BİLDİRİM FORMU

Proje No:

Proje Adı:

	S. No
	   İHTİYACIN CİNSİ VE ÖZELLİKLERİ
	AMBALAJ

MİKTARI
	BİRİM İ *

(ADEDİ)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


*Malzeme birimlerinin kutu, paket vb. yazılmayıp adete dönüştürülmesi, karşılığı ve marka belirtilmemesi gerektiği

 Ek:1 Teknik Şartname, Her Sayfası İmzalı (Demirbaşlarda)

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ BAŞKANLIĞINA

Projemin ihtiyacı bulunan yukarıda cinsi, miktarı ve özellikleri belirtilen malın/hizmetin alınması/yaptırılması gerekmektedir. Arz ederim.

(Projemde bu ihtiyaçlar mevcut olup, ödeneği de vardır.)










Proje Yürütücüsü








Unvanı, Adı, Soyadı :







İmza                           : 
Tarih

       : 

UYGUNDUR

BAP BAŞKANI


